1388, Aprilis.

Chron. du relig. de 8. Denys, ed. Bellaguet, I, 512 sq. — Istis quatuor annumerandi sunt Johannes Gerson, in Epist.

Sec. ad Stud. Collegii Nav. scribens : « quae (condemnatio) dum defenderetur in Rom. curia, ego ipse, baccalareus cursor
tune existens, cum ceteris precellentissimis atque sapientissimis viris ab Universitate legatis presens interfui » (Opp., ed.
Dupin, I, 112); et Petrus Plaoul, mag. in art. et bacc. in theol. (vid. infra Rot. an. 1388, n° 1563).

1. Seu de Villanora, ut in Catal. licent., licent. an. 1386 (1387). Fortasse idem ac Johannes de Savigniaco apud
Bui., IV, 986. — 2. Seu Agnevilla, ut supra semper scribitur, prior S. Vigoris, et postea abbas S. Eligii. Vid. n° 1507.

Ioo2. Delib'iratio Capituli generalis Ord. Praed. in favorem Johannis de Montesono lite pendente inter ipsum
et Universitatem Paris.

1388, circa Mali 17, Rutenis.

Cum sanctissime matri Marie, et nostri Ordinis patrone singularissirne et precipue,
cultus specialis et reverentia impendenda sit1...., ut in tribulatione nostro Ordini immi-
nent!2 oportunum remedium dignetur misericorditer impetrare, et quam noniiulli sub

Conceptionis nomine honorare conantur, nos sub nomine vere Innocentie et Sanctificationis

ipsam potius honoremus : ordinamus quod in honorem B. Marie fiat feslum totum duplex
De Sanctificatione ejusdem Virginis gloriose cum officio de Nativitate ipsius, mutato nomine
Nativitatis in nomen Sanclificationis, donee per nostrum Ordinem de officio Sanctificationis
aliter sit provisum—

Cum, quia contra nonnullos qui perperam et injuste, ut tenemus, veritatem fidei sacre-
que scripture ac doctoris iiostri eximii sancti Thome Parisius condemnaveruiit, Ordo

noster habeat in Romana curia necessario litigare, quod non potest congrue facere absque
expensis sufficientibus pro hoc ipso; eapropter habita deliberatione super modo hujusmodi
necessaria pro expensis hujusmodi conferimus, quod juxta nostrorum conventuum nume-
rum pro sumrna mille et quinquaginla florenorum equaliter dividendo (que summa plus
minusve videtur posse sufficere pro expensis faciendis de proximo et jam factis) quilibet
conventus ad sex florenos sit taxandus. Quapropter provincia Hispanic3 juxta premissa
tenebitur solvere centum sexaginta et unum florenos, provincia Tholosana tenebitur ad
centum noiiaginta duos florenos, provincia Francie ad tercentum sexaginta florenos, pro-
vincia Aragonie in centum tredecim florenos, proyincia Provincie ad centum sexaginta
duos florenos, provincia Lombardie superioris ad quadraginta octo florenos, conventus
Friburgensis* provincie Iheutonice ad septem florenos.
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Mandamus igitur omnibus et singulis prioribus provincialibus et eorum vicariis gene-
ralibus, deffinitoribusque capitulorum provincialium de proximo celebrandorum in singulis
provinciis in virtute sancte obedientie et sub pena excommunicationis, quatenus in ipsis
capitulis summas pro suis provinciis superius assignatas distribuant, et suam quotam con-
venientem assignent cuilibet in communi. et fratribus in particulari, taliter de tempore
solutionis disponendo, quod totam summam, ad quam superius sua provincia est taxata,
mittere possint et de facto mittant ad curiani Romanam tradendam et solvendam procura-
toribus institutis vel instituendis in lite predicta, vel illis, seu illi, de quo, vel de quibus
dicti procuratores ordinabunt, ad tardius infra duos menses computandos a fine capituli
suarum provinciarum—